
PCR04ETRpo86968825

Dodatek č. 2
Č. j.: KRPU-79838-4/ČJ-2018-0400VZ

ke smlouvě o dílo ,,KŘP Úsk - Ústí nad Labem, Božtěšice, Petrovická 174 - modernizace
technického pracoviště OIKT"

SmIuvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

Ing. René Konečný, vedoucí odboru správy majetku
Miroslav Víšek, investiční referent odd. správy
nemovitého majetku, odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

SIM stavby spol. s r.o.
Šaldova 218/3, 400 01 Ústi nad Labem
25460625
CZ25460625
ČSOB

Ing. Petr Sládek, jednatel společnosti
Ing. Petr Sládek, jednatel společnosti
Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem

vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová
zn. C, vložka 19332

,I

q

I

q

q

,

,

r
I

,
f

,

l

1_



1 Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 2. ledna 2018 uzavřely smlouvu o dílo ,,KŘP Úsk - Ústi nad
Labem, Božtěšice, Petrovická 174 - modernizace technického pracoviště OIKT" pod č.j.
KRPU-203803-11/ČJ-2017-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem jsou stavební úpravy
technického pracoviště odboru informačních a komunikačních technobgii Krajského ředitelství
policie Ústeckého kraje, včetně výměny oken, vrat a osazení nového dvousloupového zvedáku a
všech s tlm souvisejícich úprav.

1.2 V souladu s ustanovením článku XIV. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně ČI.
VI. odst. 1 smlouvy.

2 Změna smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly na navýšeni ceny díla o Kč 16 381,80 bez DPH, tj. 19 821,98 Kč vC.
DPH s odkazem na rozpočet, který je příbhou č. 1 tohoto dodatku, a který byl objednateli sdělen
zhotovitelem před uzavřením dodatku a jehož úplnost byla zhotovitelem zaručena. Za dílo řádně
zhotovené a předané objednatel zaplatí zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:

cena díla bez DPH: 466 758,66 Kč

DPH 21 %: 98 019,32 Kč

Celková cena VC. DPH: 564 777,98 Kč

2.2 Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

3 Závěrečná ustanoveni

3.1 Dodatek č. 2 předmětné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č,
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv v platném znění.

3,2 Dodatek č. 2 předmětné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a
1 zhotovitel.

3.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto
dodatku své podpisy.

3.4 Příloha č. 1 - rozpočet

V Ústí nad Labem dne u. S . Zolť

Ing. Petr Sládek
jednatel společnosti
SIM stavby spol. s r.o.

ST^VBY
spol. S r.o.

Šaldova 218/3, 400 01 Ústi nad Labeni
lČ 25460625 - DIČ CZ25460625

V Ústí nad Labem d eA 6, 05. 2018

Ing. René Konečný
vedoucí odboru správy majetku

Krajského ředitelství policie
Ústeckého kraje

2



l

i položkový rozpočet
Zakázka, pracoviště OIKT -vícepráce (Áivelace podlahy)

l ' '
,Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Usteckého kraje {dále i ,,KŘP-U")

l' Zhotovitel: SIM stavby spol. s.r.o.
,

IČO: 25460625
Šaldova 218/3 DIČ: CZ25460625
Ústí nad Labem 400 01

l Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 16 310,90

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem ' 16 310,90

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 16 310,90 CZK

Základní DPH 21 % 3 425,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,10 CZK
: ,

. , ,
" "; ;í ""' Š" ·"' :" 0 Q

. .- .m .:. ,í . m, b , , , . ,'r : .í. .'"

v Ústí nad Labem dne 16.5.2018



1

r
Rekapitulace dílů

61

63

95

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací Kce na pozem.stav.

HSV 1 730,90

HSV 13 770,00

HSV 810,00

Cena celkem 16 310,90

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r položkový rozpočet
S:

1 624472105R00 Oprava beton.konstr.pl.do 0,0225 m2 tl.5 mm kus 19,00000 91,10 1 730,90

Dlí: 63'... . Podlahy a podlahové konstrukce Ä' '.'"' "' ' 13 '770,00
2 632418104RT1 Potěr samonive|ačnl.ručnÍ zpracování, ti. 4 mm, VC. m2 54,00000 255,00 13 770,00

[ll|: 95
3 952902110R00

penetrace
Dokončovací Kce na pozem stav.
Čištění zametáním v místnostech a chodbách, včetně m2
vysáti

54,00000 15,00
81C,00

81(róa


